CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENT ÁVEL

REQUERIMENTO Nº               /2010
(Da Comissão de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável)

Requer a reconstituição do Projeto de Lei nº

6.403/09.

Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência a reconstituição do Projeto de Lei nº

6.403/09, do Sr. Luiz Carlos Hauly, que “Dispõe sobre compensação da emissão de

dióxido de carbono e dá outras providências”, em virtude de seu extravio.

Sala das Sessões, em 12 de abril.

Deputado JORGE KHOURY

Presidente